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Trods geopolitisk uro og uvished omkring de igangværende internationale forhandlinger om toldsatser kan

Erria notere sig øget forretningsaktivitet og et styrket operationelt fokus i Q1 2025. Selvom resultatet på

omsætning og EBITDA-niveau ligger marginalt lavere sammenlignet med samme periode sidste år, fortsætter

selskabet en ambitiøs og opkøbsbaseret vækststrategi baseret på gældfrihed, diversificering af

indtægtsstrømme og solid finansiel ballast. 

Bestyrelsen i Erria A/S (”Erria”) har således i dag godkendt kvartalsrapporten for første kvartal af 2025 for koncernens

samlede aktiviteter og fastholder samtidigt forventningerne til årets resultat. Ifølge bestyrelsen ligger tallene for de tre

første måneder af 2025 som forventet i et traditionelt svagt kvartal og afspejler koncernens styrkede fundament. Erria

høster nu frugterne af det omfattende effektiviseringsarbejde, som selskabet gennemførte i 2024, hvor Errias ledelse

optimerede deres aktiviteter i Vietnam til både at kunne omfavne den forventede markante vækst i regionen og samtidig

levere solide afkast.

Resultater for Q1 2025 for Erria A/S Group:

● Omsætning: DKK 38.3 mio. (2024: DKK 40.2 mio.)

● EBITDA: DKK 0.2 million (2024: DKK 0.7 mio.)

● EBIT: DKK 0.0 million (2024: DKK 0.5 mio.)

Forventninger til 2025 for Erria A/S Group:

● Omsætning 2025 DKK 200-220 mio. 

● EBITDA 2025 DKK 5-8 mio. 

● EBIT 2025 DKK 4-7 mio.

Gældsfrihed giver handlefrihed og vækstambitioner

Med kombinationen af øget effektivitet, stram omkostningsstyring og en gældfri balance, står Erria ifølge topchef Henrik N.

Andersen nu stærkt rustet til både at investere i vækst og modstå forventelige udsving i markedet som resultat af

usikkerheden på verdensmarkederne.

“Erria går trods globale udfordringer styrket ud af første kvartal 2025 med fastholdte forventninger. Vores gældsfrihed,

gennemførte effektiviseringer og strategiske ambitioner danner det bedst mulige grundlag for fremtidig vækst. Trods et

svagt faldende resultat på EBITDA-niveau er kvartalet operationelt set væsentligt bedre end budgetteret og viser, at de

omkostningsbesparende initiativer, der blev igangsat i 2024, allerede har en positiv effekt. Mens første kvartal traditionelt

præges af lavere aktivitet som følge af det kinesiske nytår, afspejler Q1-resultatet et forbedret driftsfokus og en robust

forretningsmodel. Historisk set er første kvartal normalt det svageste, og aktiviteten vokser støt hen over 2. 3. og 4. kvartal,

og når året er omme regner vi fortsat med at levere en stigende omsætning og derfor fastholder vi vores forventning til

årets resultat. Som led i koncernens fortsatte udvikling vurderer vi desuden løbende mulighederne for både opkøb og

strategiske partnerskaber,” lyder kommentaren fra Henrik N. Andersen, der med en fortrøstningsfuld og optimistisk tilgang

ser muligheder på trods af de dramatiske forskydninger i international handel, herunder den fortsatte trussel om en toldkrig

mellem USA og Kina.

Trodser trusler om toldkrig

“Vores konglomeratstruktur giver økonomisk fleksibilitet og vi reducerer risici ved at være til stede i flere brancher. Vi er

som betroet leverandør til store internationale partnere desuden dækket af lange kontrakter, og vi bliver derfor minimalt



påvirket indenfor vores tre forretningsben, Mermaid, Erria A/S, og Cathay Seal. En nedgang i verdenshandlen som følge af

fortsat toldkrig vil på sigt kunne påvirke aktiviteten i Erria Container Service, men for nuværende har vi ikke oplevet en

nedgang i aktiviteten eller oplevet aflysninger af kundeprocesser eller mindre eksport af containere ud af Vietnam. Vi har

stadig travlt og vi arbejder målrettet med at udnytte synergier og optimere ressourcer på tværs af enhederne for at skabe

vedvarende værdi og sikre langsigtede resultater,” fortæller Henrik N. Andersen.

Errias diversificerede forretningsstruktur med komplementære enheder skaber ifølge CEO Henrik N. Andersen mulighed for

løbende at udnytte synergier og minimere risici i et fortsat volatilt marked, der kun i marginal grad påvirker koncernens

nuværende aktiviteter, og som potentielt kan få en positiv effekt på selskabets aktiviteter i Sydøstasien, herunder Vietnam.

“Hvis de vietnamesiske politikere kan forhandle en god aftale igennem med USA, kan hele denne toldkrig potentielt få en

positiv påvirkning på handelen, som strømmer ind og ud af Vietnam. Kinas præsident var i Vietnam i sidste uge for at

snakke om massive investeringer i Vietnam, og jeg har stor tiltro til at Vietnam vil kunne forhandle sig til en gunstig position

både over for Kina og USA," fortæller Henrik N. Andersen.
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ERRIA (Nasdaq First North Growth Market Denmark): Ticker: ERRIA er forpligtet til at offentliggøre den ovenstående

information i henhold til EU Markedsmisbrugsforordning punkt 17.
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Om Erria A/S

Erria A/S is a Denmark-listed conglomerate involved in Shipping, Offshore & Logistic worldwide. Erria was founded in 1992

and the Company’s objective is to gain extensive expertise in niche areas and through this to obtain a favorable market

position.

It is the overall strategy of Erria A/S to differentiate from competitors by offering a wide range of services in a close

partnership with the customer.

The main business areas of the Company are

Shipping.

Marine Warranty Survey.

Offshore Personnel Services.

Service of life-saving & firefighting equipment.

Logistics, which consists of container depot handling, maintenance and repair of containers in Vietnam.

Manufacturing of a wide range of products including security seals and security bags.
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